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CG efnahagslega

C einu sinni

Sérhver viðskipti er CROn. Sérhver fullorðinn einstaklingur er á wmw.

„ CG ECONOMIC Concepts ' leitast við að snúa fólki frá því að vera elítískur mengandi „ CG ECONOMIC Concepts ' leitast við að snúa fólki frá því að vera elítískur mengandi „ CG ECONOMIC Concepts ' leitast við að snúa fólki frá því að vera elítískur mengandi 

eigingirni sníkjudýr (kapítalistar) eða vanhæfur mengandi tæknifræðingar (kommúnistar)eigingirni sníkjudýr (kapítalistar) eða vanhæfur mengandi tæknifræðingar (kommúnistar)eigingirni sníkjudýr (kapítalistar) eða vanhæfur mengandi tæknifræðingar (kommúnistar)eigingirni sníkjudýr (kapítalistar) eða vanhæfur mengandi tæknifræðingar (kommúnistar)

ógn við annað fólk og 'plánetu jörð'. Í „vörsluaðila“ sköpunarverksins 1GOD & félagslegt ógn við annað fólk og 'plánetu jörð'. Í „vörsluaðila“ sköpunarverksins 1GOD & félagslegt ógn við annað fólk og 'plánetu jörð'. Í „vörsluaðila“ sköpunarverksins 1GOD & félagslegt ógn við annað fólk og 'plánetu jörð'. Í „vörsluaðila“ sköpunarverksins 1GOD & félagslegt 

réttlæti æfa ners! Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri mannkynsins.réttlæti æfa ners! Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri mannkynsins.réttlæti æfa ners! Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri mannkynsins.réttlæti æfa ners! Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri mannkynsins.réttlæti æfa ners! Fyrir dýrðina 1GOD & góðæri mannkynsins.

Hugtakið 1

CROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) koma í stað kapítalismansCROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) koma í stað kapítalismansCROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) koma í stað kapítalismansCROn ( Samfélagshlaup eigið ekki í hagnaðarskyni) koma í stað kapítalismans

(spillt, gráðugur, hagnaður, sníkjudýr einkaeiganda) , kommúnismi(spillt, gráðugur, hagnaður, sníkjudýr einkaeiganda) , kommúnismi

( skemmdir tæknifræðingar með hvata) & blendingar (spillt, hálf sníkjudýr hálf ( skemmdir tæknifræðingar með hvata) & blendingar (spillt, hálf sníkjudýr hálf ( skemmdir tæknifræðingar með hvata) & blendingar (spillt, hálf sníkjudýr hálf ( skemmdir tæknifræðingar með hvata) & blendingar (spillt, hálf sníkjudýr hálf 

óhæfur) . Einkaeignarréttur er gerður upptækur án bóta og er breytt til að starfa sem óhæfur) . Einkaeignarréttur er gerður upptækur án bóta og er breytt til að starfa sem óhæfur) . Einkaeignarréttur er gerður upptækur án bóta og er breytt til að starfa sem 

„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.„ CROn ' með ' DmC '. Eigin ríkisstofnun er breytt til að starfa sem „ CROn ' með ' DmC '.

Opinberar stofnanir starfa eins og ' CROn ' með ' DmC '. 'Shire' og Opinberar stofnanir starfa eins og ' CROn ' með ' DmC '. 'Shire' og Opinberar stofnanir starfa eins og ' CROn ' með ' DmC '. 'Shire' og Opinberar stofnanir starfa eins og ' CROn ' með ' DmC '. 'Shire' og Opinberar stofnanir starfa eins og ' CROn ' með ' DmC '. 'Shire' og 

samkomur settar upp ' KRÁ '.samkomur settar upp ' KRÁ '.

' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)' C ' samfélag er ' Shire '' R ' rekið af ' DmC ' ( Ákvarðanefnd 7)

' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni' O ' í eigu starfsmanna sinna greitt wmw + ógreiddir sjálfboðaliðar n ' ekki í hagnaðarskyni

CROn skipulag er stjórnað. Einn forysta er harðstjórn.CROn skipulag er stjórnað. Einn forysta er harðstjórn.CROn skipulag er stjórnað. Einn forysta er harðstjórn.

Forysta nefndarinnar er sanngjörn. CROn er stjórnað af nefnd (D MC) af Forysta nefndarinnar er sanngjörn. CROn er stjórnað af nefnd (D MC) af Forysta nefndarinnar er sanngjörn. CROn er stjórnað af nefnd (D MC) af Forysta nefndarinnar er sanngjörn. CROn er stjórnað af nefnd (D MC) af Forysta nefndarinnar er sanngjörn. CROn er stjórnað af nefnd (D MC) af 

7.

' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, ' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, ' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, ' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, ' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, ' D-mC ' ( Ákvarðunarnefnd kjörin til 1 árs) samanstendur af, 7 meðlimum: Umsjónarmaður, 

gjaldkeri, Fara í, 4 fjárvörsluaðilar.

CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,CROn DmC þarf að nota , bpI ( Vísbendingar um afkomu fyrirtækja) ,

Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .Jic ( Bara ef) , Es ( Stærðarhagkvæmni) .

CROn DmC notaðu afkomu fyrirtækja og vísbending frá öllum hagsmunaaðilum til CROn DmC notaðu afkomu fyrirtækja og vísbending frá öllum hagsmunaaðilum til 

ákvarðanatöku. (sjá CROn)ákvarðanatöku. (sjá CROn)
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NÚLL TOLERANCE að sníkjudýr einkaeigandaNÚLL TOLERANCE að sníkjudýr einkaeigandaNÚLL TOLERANCE að sníkjudýr einkaeiganda

& óhæfir tæknifræðingar& óhæfir tæknifræðingar

Hugtakið 2

Allar jarðir og íbúðir eru samfélag (Shire) átti. Friðland er flutt án skaðabóta til Shire. Allar jarðir og íbúðir eru samfélag (Shire) átti. Friðland er flutt án skaðabóta til Shire. Allar jarðir og íbúðir eru samfélag (Shire) átti. Friðland er flutt án skaðabóta til Shire. 

Starfsmaður getur verið í húsi þar til þeir vilja flytja eða deyja. Þá tekur Shire við stjórn Starfsmaður getur verið í húsi þar til þeir vilja flytja eða deyja. Þá tekur Shire við stjórn 

án bóta (það er ekkert bú fyrir eignir) . Provincial ríkisstjórn, CROn og fjölskyldur leigja án bóta (það er ekkert bú fyrir eignir) . Provincial ríkisstjórn, CROn og fjölskyldur leigja án bóta (það er ekkert bú fyrir eignir) . Provincial ríkisstjórn, CROn og fjölskyldur leigja án bóta (það er ekkert bú fyrir eignir) . Provincial ríkisstjórn, CROn og fjölskyldur leigja 

frá Shire. Allir eru leigjendur. Shire útvegar Cluster húsnæði, Work kapellu og CRBC ! frá Shire. Allir eru leigjendur. Shire útvegar Cluster húsnæði, Work kapellu og CRBC ! frá Shire. Allir eru leigjendur. Shire útvegar Cluster húsnæði, Work kapellu og CRBC ! frá Shire. Allir eru leigjendur. Shire útvegar Cluster húsnæði, Work kapellu og CRBC ! 

Friðland land er einkaeignarland. Svipting samfélags notkunar lands til hagsbóta fyrir Friðland land er einkaeignarland. Svipting samfélags notkunar lands til hagsbóta fyrir Friðland land er einkaeignarland. Svipting samfélags notkunar lands til hagsbóta fyrir 

alla. Friðland (Engin skylt) neitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, neitar því alla. Friðland (Engin skylt) neitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, neitar því alla. Friðland (Engin skylt) neitar notkun allra stranda, við vatns- og árfarvegi, neitar því 

að lautarferð á golfvellinum.

1GOD skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt allra landsmanna. Friðland og íbúðir í 1GOD skapaði jörðina til að nota og njóta jafnt allra landsmanna. Friðland og íbúðir í 

einkaeigu eru móðgandi við 1GOD.einkaeigu eru móðgandi við 1GOD.

Friðland land er notað af fjárfestum til að geta sér til (fjárhættuspil)Friðland land er notað af fjárfestum til að geta sér til (fjárhættuspil)Friðland land er notað af fjárfestum til að geta sér til (fjárhættuspil)

í von um að hækka fasteignaverð (Hagnaður, söluhagnaður) að neita í von um að hækka fasteignaverð (Hagnaður, söluhagnaður) að neita í von um að hækka fasteignaverð (Hagnaður, söluhagnaður) að neita 

samfélagi um skjól viðráðanlegu verði. Fjárfestar nota einnig eignarland samfélagi um skjól viðráðanlegu verði. Fjárfestar nota einnig eignarland 

til refsiverð skattsvik

(neikvæð gír) . Einka leigusalar eru meginorsök (neikvæð gír) . Einka leigusalar eru meginorsök 

heimilislausra meðlima samfélagsins.

Hvert samfélag sem hefur heimilislaust er bilun. Þetta 

samfélag hefur engan rétt til að lifa af (er til) .samfélag hefur engan rétt til að lifa af (er til) .samfélag hefur engan rétt til að lifa af (er til) .

Sumir fjárfestar reisa flotta byggingar og rukka fyrir verð á leigu. Fólk Sumir fjárfestar reisa flotta byggingar og rukka fyrir verð á leigu. Fólk 

sem getur ekki borgað verður heimilislaust. Fjárfestingareign er í 

raun ekki keypt til leigutekna heldur notuð sem skattsvik. Niðurstaða raun ekki keypt til leigutekna heldur notuð sem skattsvik. Niðurstaða 

rotnun bygginga. Tilkoma fátækrahverfa óhentug til búsetu manna (skordýr rotnun bygginga. Tilkoma fátækrahverfa óhentug til búsetu manna (skordýr 

og nagdýr elska fátækrahverfi) . Haltu einkaeigendum og og nagdýr elska fátækrahverfi) . Haltu einkaeigendum og 

frítekjumenn til ábyrgðar, eignastrengur + FRÖKEN / R6frítekjumenn til ábyrgðar, eignastrengur + FRÖKEN / R6frítekjumenn til ábyrgðar, eignastrengur + FRÖKEN / R6frítekjumenn til ábyrgðar, eignastrengur + FRÖKEN / R6

NÚLL TOLERANCE til fríhafnar !!!
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CONCEPT 3

Sérhver fullorðinn einstaklingur hefur rétt (skylda) til verðlauna vinnu. Verðlaunuð vinna felur Sérhver fullorðinn einstaklingur hefur rétt (skylda) til verðlauna vinnu. Verðlaunuð vinna felur Sérhver fullorðinn einstaklingur hefur rétt (skylda) til verðlauna vinnu. Verðlaunuð vinna felur Sérhver fullorðinn einstaklingur hefur rétt (skylda) til verðlauna vinnu. Verðlaunuð vinna felur 

í sér að fá laun og skilyrði. Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar.í sér að fá laun og skilyrði. Fyrir bestu efnahagsstjórnun eru allir launþegar.

Fyrir efnahagsstjórnun, laun og skilyrði

(wmw) eru sett af Provincial Government. wmw(wmw) eru sett af Provincial Government. wmw(wmw) eru sett af Provincial Government. wmw

eru settar árlega. wmw mega vera eins, eða hækka eða eru settar árlega. wmw mega vera eins, eða hækka eða eru settar árlega. wmw mega vera eins, eða hækka eða 

lækka eins og efnahagsástand krefst.

Athugið! Einkaeign, eignarhald ríkisins er afnumið og skipt út Athugið! Einkaeign, eignarhald ríkisins er afnumið og skipt út 

fyrir CROn. Stéttarfélög eru afskráð. Ríkisstjórnin setur laun, 

skilyrði ..

Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & Það eru 7 launagreiðslur. Laun eru byggð á „ wmw ' ( vikulega lágmarkslaun) & 

margfaldari.

Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)Launakvarði byrjar með a wmw x1 ( lágmark) að wmw x7 ( hámark)

umbunarsvið :umbunarsvið :

wmw x1 ófaglærð , lærlingur ~wmw x1 ófaglærð , lærlingur ~wmw x1 ófaglærð , lærlingur ~wmw x1 ófaglærð , lærlingur ~

wmw x2 hæfileikaríkur , Iðnaðarmaður ~wmw x2 hæfileikaríkur , Iðnaðarmaður ~wmw x2 hæfileikaríkur , Iðnaðarmaður ~wmw x2 hæfileikaríkur , Iðnaðarmaður ~

wmw x3 Senior iðnaðarmaður ~wmw x3 Senior iðnaðarmaður ~

wmw x4 Umsjónarmaður ~wmw x4 Umsjónarmaður ~

wmw x5 Leiðtogi ~ wmw x5 Leiðtogi ~ 

wmw x6 Framkvæmdastjóri ~ wmw x6 Framkvæmdastjóri ~ 

wmw x7 ( hámark)wmw x7 ( hámark)wmw x7 ( hámark)

stjórnandi

Skilyrði fyrir alla 7 launaeinkunnina:

Búist er við því að hún fái 7 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 ÞáBúist er við því að hún fái 7 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 ÞáBúist er við því að hún fái 7 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 Þá

SmeC reglur gilda ~SmeC reglur gilda ~SmeC reglur gilda ~

HE fær 1 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 ~HE fær 1 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 ~HE fær 1 vikna fæðingarorlof kl wmw x1 ~

Veikindi fyrir öll launagreiðslur eru wmw x1 ~Veikindi fyrir öll launagreiðslur eru wmw x1 ~Veikindi fyrir öll launagreiðslur eru wmw x1 ~

Það er 3 daga orlofshreyfing kl wmw x1 ~Það er 3 daga orlofshreyfing kl wmw x1 ~Það er 3 daga orlofshreyfing kl wmw x1 ~

Það eru 2 vikur (2x 7 dagar) árleg orlofskjör eru wmw x1 ~Það eru 2 vikur (2x 7 dagar) árleg orlofskjör eru wmw x1 ~Það eru 2 vikur (2x 7 dagar) árleg orlofskjör eru wmw x1 ~Það eru 2 vikur (2x 7 dagar) árleg orlofskjör eru wmw x1 ~Það eru 2 vikur (2x 7 dagar) árleg orlofskjör eru wmw x1 ~

Vinnibúnaður, matur, drykkur og hreinlæti er veitt.

Það eru engir bónusar. Engar aðrar bætur, fríðindi, greiðslur, .. Það er engin árleg Það eru engir bónusar. Engar aðrar bætur, fríðindi, greiðslur, .. Það er engin árleg Það eru engir bónusar. Engar aðrar bætur, fríðindi, greiðslur, .. Það er engin árleg 

orlofshleðsla, né löng þjónustuorlof. ~orlofshleðsla, né löng þjónustuorlof. ~

Launagjöf hefur lágmarks hæfi:

wmw x1 ( engin færni ) ,wmw x1 ( engin færni ) ,wmw x1 ( engin færni ) ,wmw x1 ( engin færni ) ,wmw x1 ( engin færni ) ,

wmw x2 ( lauk 'CE' (varaliði) , þjálfaður eða 'Verslunwmw x2 ( lauk 'CE' (varaliði) , þjálfaður eða 'Verslunwmw x2 ( lauk 'CE' (varaliði) , þjálfaður eða 'Verslunwmw x2 ( lauk 'CE' (varaliði) , þjálfaður eða 'Verslunwmw x2 ( lauk 'CE' (varaliði) , þjálfaður eða 'Verslun
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Vottorð ' ) ,Vottorð ' ) ,Vottorð ' ) ,

wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,wmw x3 ( Master Trade Certificate , CE varaliði ) ,

wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x4 ( ' Leiðbeinandaskírteini ', CE áskilur ) ,

wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,wmw x5 ( ' Leader Diploma ', CE forgöngumaður ) ,

wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,wmw x6 ( ' Framkvæmdastjóri prófskírteini ', CE áskilur ) ,

wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .wmw x7 ( ' Stjórnandi prófgráðu ', CE áskilur ) .

Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af Starfsferill! Frekara nám að loknu prófi ( HANN HÚN) . Þegar það er opnun, kynnt af 

starfsaldri.

Starfsmenn sem geta ekki fundið fulla vinnu eða hlutastörf. The Shire nýtir þetta fólk Starfsmenn sem geta ekki fundið fulla vinnu eða hlutastörf. The Shire nýtir þetta fólk 

gagnlega wmw x1 . Útrýmir atvinnulausum!gagnlega wmw x1 . Útrýmir atvinnulausum!gagnlega wmw x1 . Útrýmir atvinnulausum!gagnlega wmw x1 . Útrýmir atvinnulausum!

Stuðningur wmw !!!Stuðningur wmw !!!Stuðningur wmw !!!

CONCEPT 4

Allt hugverk (höfundarréttur, einkaleyfi ..) tilheyrir ShireAllt hugverk (höfundarréttur, einkaleyfi ..) tilheyrir ShireAllt hugverk (höfundarréttur, einkaleyfi ..) tilheyrir Shire

(samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking (samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking (samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking (samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking (samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking (samfélag) . Frjálst að nota af öllum. Hugverk (IP) er varðveitt með „Þekking 

samfellu“. Hagnaður af IP er sníkjudýr, rándýr, hagnaður, glæpur: FRÖKEN / R6samfellu“. Hagnaður af IP er sníkjudýr, rándýr, hagnaður, glæpur: FRÖKEN / R6samfellu“. Hagnaður af IP er sníkjudýr, rándýr, hagnaður, glæpur: FRÖKEN / R6samfellu“. Hagnaður af IP er sníkjudýr, rándýr, hagnaður, glæpur: FRÖKEN / R6samfellu“. Hagnaður af IP er sníkjudýr, rándýr, hagnaður, glæpur: FRÖKEN / R6

Shire & Province veita „ókeypis menntun“ frá vöggu til líkbrennslu.

Aftur á móti tilheyrir öllum hugverkum öllum meðlimum samfélagsins. Að miðla Aftur á móti tilheyrir öllum hugverkum öllum meðlimum samfélagsins. Að miðla 

hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7hugverkum til útlendinga (fjölþjóðamenn, njósnarar ..) er Treason: FRÖKEN / R7

Ókeypis menntun er veitt af Shire (SmeC) & Hérað (PHeC, PDEcÓkeypis menntun er veitt af Shire (SmeC) & Hérað (PHeC, PDEcÓkeypis menntun er veitt af Shire (SmeC) & Hérað (PHeC, PDEcÓkeypis menntun er veitt af Shire (SmeC) & Hérað (PHeC, PDEc

, CE) . Allir eru að læra og kenna allir lifa lengi. Einstaklingar veita fjölskyldu, CE) . Allir eru að læra og kenna allir lifa lengi. Einstaklingar veita fjölskyldu, CE) . Allir eru að læra og kenna allir lifa lengi. Einstaklingar veita fjölskyldu, CE) . Allir eru að læra og kenna allir lifa lengi. Einstaklingar veita fjölskyldu, 

starfi og samfélagi „þekkingarsamfellu“.

SmeC ' Shire læknisfræði og menntun Complex '. Shire veitir börnum og SmeC ' Shire læknisfræði og menntun Complex '. Shire veitir börnum og SmeC ' Shire læknisfræði og menntun Complex '. Shire veitir börnum og SmeC ' Shire læknisfræði og menntun Complex '. Shire veitir börnum og 

öldruðum ókeypis lækni frá getnaði til dauða og ókeypis menntun. Það öldruðum ókeypis lækni frá getnaði til dauða og ókeypis menntun. Það 

veitir samfélagsþjónustu í gegnum 'SmeC. SmeC er einnig starfsferill veitir samfélagsþjónustu í gegnum 'SmeC. SmeC er einnig starfsferill 

fyrir aðeins HANN!

PHEC ' Héraðssjúkrahús og menntunarstöð “. Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús frá PHEC ' Héraðssjúkrahús og menntunarstöð “. Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús frá PHEC ' Héraðssjúkrahús og menntunarstöð “. Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús frá PHEC ' Héraðssjúkrahús og menntunarstöð “. Hérað býður upp á ókeypis sjúkrahús frá 

getnaði til dauða og ókeypis menntun til ungra háskóla og fullorðinna PHeC er einnig getnaði til dauða og ókeypis menntun til ungra háskóla og fullorðinna PHeC er einnig 

starfsferill fyrir aðeins hann!
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PDEc ' Varnar- og neyðarstöðvar héraðsins. PDEc aðstoðar 'veitir leiðsögn og vernd í PDEc ' Varnar- og neyðarstöðvar héraðsins. PDEc aðstoðar 'veitir leiðsögn og vernd í PDEc ' Varnar- og neyðarstöðvar héraðsins. PDEc aðstoðar 'veitir leiðsögn og vernd í PDEc ' Varnar- og neyðarstöðvar héraðsins. PDEc aðstoðar 'veitir leiðsögn og vernd í 

neyðartilvikum til héraðsins og' Shires

(samfélög) . PDEc hefst ' Heilög hjónaband 'Samningur, þjálfa stjórnendur um' (samfélög) . PDEc hefst ' Heilög hjónaband 'Samningur, þjálfa stjórnendur um' (samfélög) . PDEc hefst ' Heilög hjónaband 'Samningur, þjálfa stjórnendur um' (samfélög) . PDEc hefst ' Heilög hjónaband 'Samningur, þjálfa stjórnendur um' (samfélög) . PDEc hefst ' Heilög hjónaband 'Samningur, þjálfa stjórnendur um' 

Leiðtogabúðir '. Starfsferill fyrir HE & SHE.

CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “. Sérhver 17 ára HÚS og 18 ára HE verða að mæta í CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “. Sérhver 17 ára HÚS og 18 ára HE verða að mæta í CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “. Sérhver 17 ára HÚS og 18 ára HE verða að mæta í CE ' Neyðarþjónusta samfélagsins “. Sérhver 17 ára HÚS og 18 ára HE verða að mæta í 

1 árs nauðungarþjónustu “CE”. „CE“ metur hverja ungling (felur í sér fatlaða) fyrir 1 árs nauðungarþjónustu “CE”. „CE“ metur hverja ungling (felur í sér fatlaða) fyrir 1 árs nauðungarþjónustu “CE”. „CE“ metur hverja ungling (felur í sér fatlaða) fyrir 1 árs nauðungarþjónustu “CE”. „CE“ metur hverja ungling (felur í sér fatlaða) fyrir 

notagildi þeirra við Shire & Province. Ákvarðar hvernig notagildi þeirra má auka. CE notagildi þeirra við Shire & Province. Ákvarðar hvernig notagildi þeirra má auka. CE 

fjarlægir áhrif foreldra og kemur þeim í stað „Skyldur og réttindi samfélagsins“. CE 

ákveður starfsferil hvers SHE & HE samkvæmt getu þeirra og samfélagsþörf.

Ókeypis menntun veitir starfsferil sem hefst með námi, eins og kynnt er, frekara nám Ókeypis menntun veitir starfsferil sem hefst með námi, eins og kynnt er, frekara nám 

er í boði. Elítist gagnslaus skammtímamenntun (Háskólar) er sóun. Útskriftarnemar eru er í boði. Elítist gagnslaus skammtímamenntun (Háskólar) er sóun. Útskriftarnemar eru er í boði. Elítist gagnslaus skammtímamenntun (Háskólar) er sóun. Útskriftarnemar eru er í boði. Elítist gagnslaus skammtímamenntun (Háskólar) er sóun. Útskriftarnemar eru 

starfandi sem engir iðnaðarmenn wmw x1 Ef þeir leita að starfsframa verða þeir að starfandi sem engir iðnaðarmenn wmw x1 Ef þeir leita að starfsframa verða þeir að starfandi sem engir iðnaðarmenn wmw x1 Ef þeir leita að starfsframa verða þeir að 

hefja nám. Háskólar eru 'Loka'! Menntun utan ríkisstjórnar er 'Lokað'! Ríkisstjórn sem hefja nám. Háskólar eru 'Loka'! Menntun utan ríkisstjórnar er 'Lokað'! Ríkisstjórn sem 

gefur peninga til menntunar utan ríkisstjórnarinnar er að stela frá samfélaginu. Skipt er 

um að stela ríkisstjórn, haldið til ábyrgðar, FRÖKEN / R6 .um að stela ríkisstjórn, haldið til ábyrgðar, FRÖKEN / R6 .um að stela ríkisstjórn, haldið til ábyrgðar, FRÖKEN / R6 .um að stela ríkisstjórn, haldið til ábyrgðar, FRÖKEN / R6 .um að stela ríkisstjórn, haldið til ábyrgðar, FRÖKEN / R6 .

Lífsreynsluþekking einstaklings (hugverk) er varðveitt og verður ódauðlegur. Aðferðin Lífsreynsluþekking einstaklings (hugverk) er varðveitt og verður ódauðlegur. Aðferðin Lífsreynsluþekking einstaklings (hugverk) er varðveitt og verður ódauðlegur. Aðferðin Lífsreynsluþekking einstaklings (hugverk) er varðveitt og verður ódauðlegur. Aðferðin 

„Þekking og samfelldni“ auðkennir mikilvæga þekkingu og veitir aðferðir til að fanga, 

flytja og nota þá þekkingu. Lífsreynsluþekking er aðgreind á milli vinnu og flytja og nota þá þekkingu. Lífsreynsluþekking er aðgreind á milli vinnu og 

persónulegs.

Þegar starfsmaður skilur eftir sig er mikið magn af IP í hættu.

Til að vinna gegn þessu holræsi er mikilvægt að hugverk starfsmanns sé varðveitt. 

Það er grundvallaratriði að fanga og varðveita þessa þekkingu áður en starfsmaður 

fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .fer. Að taka þýðir hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (vinna meðfram) .

Lífsreynsluþekking einstaklingsins (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýting Lífsreynsluþekking einstaklingsins (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýting Lífsreynsluþekking einstaklingsins (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýting Lífsreynsluþekking einstaklingsins (IP) er deilt með samfélaginu og fjölskyldunni. Samnýting 

samfélagsins kemur í gegnum ókeypis menntakerfið. Að deila þýðir munnlegt, hljóðsamfélagsins kemur í gegnum ókeypis menntakerfið. Að deila þýðir munnlegt, hljóð

(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .(saga að segja) myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) .

Samnýting fjölskyldna kemur í gegnum börn og barnabörn. ÞaðSamnýting fjölskyldna kemur í gegnum börn og barnabörn. Það
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þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver þýðir munnlegt, hljóð (saga að segja) , myndband (sýnir) , skuggi (hendur á) . Sérhver 

einstaklingur frá 14 ára aldri skal skrá lífsreynslu sína (bæði jákvæð og ólíðandi) .einstaklingur frá 14 ára aldri skal skrá lífsreynslu sína (bæði jákvæð og ólíðandi) .einstaklingur frá 14 ára aldri skal skrá lífsreynslu sína (bæði jákvæð og ólíðandi) .

NÚLL TOLERANCE til:NÚLL TOLERANCE til:

Hugverkarekendur !!!

FRJÁLS heilsu og menntun

( Citizen Right )( Citizen Right )( Citizen Right )

SAMTÖK 5.

Fjárhættuspil er ávanabindandi slæmt auglýsing eðaFjárhættuspil er ávanabindandi slæmt auglýsing eðaFjárhættuspil er ávanabindandi slæmt auglýsing eðaFjárhættuspil er ávanabindandi slæmt auglýsing eða

einkahagfræði hugtak.einkahagfræði hugtak.

Auglýsing fjárhættuspil eru, land og fasteigna vangaveltur (Söluhagnaður) , Afleiður (skuldabréf, Auglýsing fjárhættuspil eru, land og fasteigna vangaveltur (Söluhagnaður) , Afleiður (skuldabréf, Auglýsing fjárhættuspil eru, land og fasteigna vangaveltur (Söluhagnaður) , Afleiður (skuldabréf, Auglýsing fjárhættuspil eru, land og fasteigna vangaveltur (Söluhagnaður) , Afleiður (skuldabréf, 

framvirkir, framtíð, áhættuvarnir, valréttir, skiptasamningar, skuldsetning, hlutabréf, hlutabréf, 

ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , ábyrgðir.) , Sjóðir. Friðhelgi lýkur. Spilastöðvar spilavítum (veðsetningarverslanir, internet, töflur ..) , 

happdrætti, ungmennaskipti (framtíð, lager) eru lokaðar. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil, happdrætti, ungmennaskipti (framtíð, lager) eru lokaðar. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil, happdrætti, ungmennaskipti (framtíð, lager) eru lokaðar. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil, 

hagnaðarmenn (bookies, sjóðsstjóri, framtíðarmiðlarar, verðbréfamiðlarar ..)hagnaðarmenn (bookies, sjóðsstjóri, framtíðarmiðlarar, verðbréfamiðlarar ..)

fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)fá, FRÖKEN / R7 Fjárhættuspil er fíkn. Allar tekjur sem berast eru óáteknar, skattlagðar (100%)

.

Persónulegt fjárhættuspil: veðmál (bardaga við hanu og hunda, Persónulegt fjárhættuspil: veðmál (bardaga við hanu og hunda, 

kappreiðar á hestum og grágæsum, íþróttaveðmál, undir slagsmálum, 2 

upp, aðrar niðurstöður ..) , að spilaupp, aðrar niðurstöður ..) , að spila

(bingó, leikir, happdrætti, internet, póker ..) .(bingó, leikir, happdrætti, internet, póker ..) .

Spilastöðvar (bookies til baka herbergi, veðsetningarverslanir, spilavítum, vefsíðum á netinu, Spilastöðvar (bookies til baka herbergi, veðsetningarverslanir, spilavítum, vefsíðum á netinu, 

happdrættisverslunum ..) nálægt. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil og hagnaðarmenn (bingó, bookies, happdrættisverslunum ..) nálægt. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil og hagnaðarmenn (bingó, bookies, happdrættisverslunum ..) nálægt. Stuðningsmenn fyrir fjárhættuspil og hagnaðarmenn (bingó, bookies, 

happdrætti, íþrótt veðmál, net fjárhættuspil vefsíður, önnur veðmál & eða fjárhættuspil ...) fá, FRÖKEN R7happdrætti, íþrótt veðmál, net fjárhættuspil vefsíður, önnur veðmál & eða fjárhættuspil ...) fá, FRÖKEN R7happdrætti, íþrótt veðmál, net fjárhættuspil vefsíður, önnur veðmál & eða fjárhættuspil ...) fá, FRÖKEN R7happdrætti, íþrótt veðmál, net fjárhættuspil vefsíður, önnur veðmál & eða fjárhættuspil ...) fá, FRÖKEN R7

Fíklar trúa ekki að þeir séu háðir svo lengi sem þeir njóta sín og halda lífi sínu 

saman. Fíklar eru fáfróðir

(heimskulegt) , auðfundið og veikt (sorglegt) ! Þegar þeir eru háðir verða þeir ógn við sjálfa sig og (heimskulegt) , auðfundið og veikt (sorglegt) ! Þegar þeir eru háðir verða þeir ógn við sjálfa sig og (heimskulegt) , auðfundið og veikt (sorglegt) ! Þegar þeir eru háðir verða þeir ógn við sjálfa sig og (heimskulegt) , auðfundið og veikt (sorglegt) ! Þegar þeir eru háðir verða þeir ógn við sjálfa sig og (heimskulegt) , auðfundið og veikt (sorglegt) ! Þegar þeir eru háðir verða þeir ógn við sjálfa sig og 

samfélagið. Fíklar verða ranghugmyndir, andstæðingar félagslegir, óheiðarlegir, sviknir, siðlausir, samfélagið. Fíklar verða ranghugmyndir, andstæðingar félagslegir, óheiðarlegir, sviknir, siðlausir, 

eigingjarnir, óskynsamir. Þetta neyðir a
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samfélag til að stjórna lífsstíl sínum. Takmarka frelsi og réttindi.

ZERO TOLERANCE to GAMBLING !!

SAMTÖK 6.

Auglýsing og persónuleg lán eru rándýr útlán (Lán- Hákarl aðgerð) , því lýkur. Útlánaþjónusta Auglýsing og persónuleg lán eru rándýr útlán (Lán- Hákarl aðgerð) , því lýkur. Útlánaþjónusta Auglýsing og persónuleg lán eru rándýr útlán (Lán- Hákarl aðgerð) , því lýkur. Útlánaþjónusta Auglýsing og persónuleg lán eru rándýr útlán (Lán- Hákarl aðgerð) , því lýkur. Útlánaþjónusta Auglýsing og persónuleg lán eru rándýr útlán (Lán- Hákarl aðgerð) , því lýkur. Útlánaþjónusta 

gerir skuldara skuldbindandi sem er orsök og afleiðing skuldara. Rándýralánveitendur gerir skuldara skuldbindandi sem er orsök og afleiðing skuldara. Rándýralánveitendur 

og innheimtuaðilar eru glæpamenn, FRÖKEN / R6og innheimtuaðilar eru glæpamenn, FRÖKEN / R6og innheimtuaðilar eru glæpamenn, FRÖKEN / R6og innheimtuaðilar eru glæpamenn, FRÖKEN / R6

Ríkisstjórn (Provincial, Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Ríkistekjur Ríkisstjórn (Provincial, Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Ríkistekjur Ríkisstjórn (Provincial, Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Ríkistekjur Ríkisstjórn (Provincial, Shire) geta ekki notað lánstraust til að fjármagna fjárhagsáætlun sína. Ríkistekjur 

(Skattar og sektir) hækkar þjónustu ríkisins aukist (wmw gengur upp) . Tekjur ríkisins lækka (Skattar og sektir) hækkar þjónustu ríkisins aukist (wmw gengur upp) . Tekjur ríkisins lækka (Skattar og sektir) hækkar þjónustu ríkisins aukist (wmw gengur upp) . Tekjur ríkisins lækka (Skattar og sektir) hækkar þjónustu ríkisins aukist (wmw gengur upp) . Tekjur ríkisins lækka 

þjónustu sína eru skorin niður (wmw fer niður) . Ríkisstjórnin notar ekki lánstraust og stöðvar þjónustu sína eru skorin niður (wmw fer niður) . Ríkisstjórnin notar ekki lánstraust og stöðvar þjónustu sína eru skorin niður (wmw fer niður) . Ríkisstjórnin notar ekki lánstraust og stöðvar þjónustu sína eru skorin niður (wmw fer niður) . Ríkisstjórnin notar ekki lánstraust og stöðvar 

viðskiptalegt og persónulegt lánstraust. Skipt er um ríkisstjórn sem fer í skuldir. Meðlimir 

ríkisstjórnarinnar eru persónulega ábyrgir fyrir hvers konar skuldum sem verða.

Viðskiptalegu lánstrausti sem hangir með kapítalisma lýkur. CROn eru sett upp af Viðskiptalegu lánstrausti sem hangir með kapítalisma lýkur. CROn eru sett upp af 

Shires & CG Gatherings. CROn verða að lifa af tekjum sem þeir afla. Ef þeir halda Shires & CG Gatherings. CROn verða að lifa af tekjum sem þeir afla. Ef þeir halda 

áfram að brjóta ekki, jafnvel þeir loka.

Viðskiptalegt, persónulegt lánstraust. Ekki er hægt að framfylgja Viðskiptalegt, persónulegt lánstraust. Ekki er hægt að framfylgja 

endurgreiðslu lána milli vina, fjölskyldna.

Innheimtu skulda lýkur. Skuldasöfnunarmenn eru glæpamenn,

FRÖKEN / R6FRÖKEN / R6FRÖKEN / R6

Segðu „nei“ við lánstraust, lán

refsa skuldasöfnum

7. SAMKEPPNI

Skatta er þörf svo ríkisstjórnin geti staðið við skyldur sínar og væntingar til landsmanna. Skattalækkun Skatta er þörf svo ríkisstjórnin geti staðið við skyldur sínar og væntingar til landsmanna. Skattalækkun 

og frádráttarbærni skatta. Þeir eru skattsvarnir glæpur: FRÖKEN R6 Skattaathvarfið er og frádráttarbærni skatta. Þeir eru skattsvarnir glæpur: FRÖKEN R6 Skattaathvarfið er og frádráttarbærni skatta. Þeir eru skattsvarnir glæpur: FRÖKEN R6 Skattaathvarfið er og frádráttarbærni skatta. Þeir eru skattsvarnir glæpur: FRÖKEN R6 Skattaathvarfið er 

lokað.

Skattaathvarf: Alaska, Andorra, Bahamaeyjum, Belís, Bermúda, Cayman, Londonborg, Skattaathvarf: Alaska, Andorra, Bahamaeyjum, Belís, Bermúda, Cayman, Londonborg, 

Curacao, Kýpur, Delaware, Dubai, Flórída, Jersey,



1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins1 GUÐ 1 TRÚ 1 Kirkja Forráðamenn alheimsins

8 1 Réttarvísi Guðs lögfræðings Eins og ritað er skal það vera!1 Réttarvísi Guðs lögfræðings Eins og ritað er skal það vera!

14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.3.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Guernsey, Hong Kong, Írland, Mön, Liechtenstein, Mónakó, Lúxemborg, Nevada, 

Panama, San Marínó, Singapore, Seychelles, Suður-Dakóta, Sviss, Texas, Turks & 

Caicos, Vanúatú, Vatíkan, Jómfrúaeyjar, Wyoming.

Vörður forráðamanns styðja þörf ríkisstjórnarinnar til að innheimta skatta. Vörsluvörður Vörður forráðamanns styðja þörf ríkisstjórnarinnar til að innheimta skatta. Vörsluvörður Vörður forráðamanns styðja þörf ríkisstjórnarinnar til að innheimta skatta. Vörsluvörður 

er andvígur skattsvikum. Að greiða skatta aðfararhæfan borgaraleg skylda!er andvígur skattsvikum. Að greiða skatta aðfararhæfan borgaraleg skylda!

Skattalækkun er skattsvik! Skattalækkun er skattsvik! 

Traust eru skattsvik!Traust eru skattsvik!

Skattafrádráttarbær framlög eru skattsvik!Skattafrádráttarbær framlög eru skattsvik!

Skattavarnir eru að stela frá bandalaginu!

Forðast er skatta: FRÖKEN / R6Forðast er skatta: FRÖKEN / R6Forðast er skatta: FRÖKEN / R6Forðast er skatta: FRÖKEN / R6

Tegund skatts Upplýsingar

0%
Tekjur gilda um WM 7

(vikulega lágmarkslaun 7)

21%
VSK (virðisaukaskattur) VSK (virðisaukaskattur) á við um allar vörur og þjónustu

(engar undantekningar)

70%
VIÐSKIPTI ¹ VIÐSKIPTI ¹ á við um hagnað

100% Tekjur 100% Tekjur 

gildir um tilkomu yfir WMW 7

100% ÓFERÐUR Tekjur gildir um allan arð, vexti,100% ÓFERÐUR Tekjur gildir um allan arð, vexti,100% ÓFERÐUR Tekjur gildir um allan arð, vexti,

húsaleiga, söluhagnaður, vinningur, ...

100% EYÐI 100% EYÐI 

undanþiggja persónulega hluti!

100% FRINGE ávinningur 100% FRINGE ávinningur 

gildir um allar viðbótarbætur ofan á 

laun!

100% Ráðstöfun 100% Ráðstöfun 

á við um einnota hluti. Einnota hluti 

er í áföngum!

100% ÓSKRIFTLEGT 100% ÓSKRIFTLEGT 

gildir um öll óendurvinnanleg. 

Óendurvinnanleg eru í áföngum!

100% Bætt við artificial &100% Bætt við artificial &

náttúruleg sætuefni. 

á við um öll arfleifð og 

náttúruleg sætuefni

Verðlaunuð vinna felur í sér að fá laun og skilyrði. Laun byggjast á „vikulegum Verðlaunuð vinna felur í sér að fá laun og skilyrði. Laun byggjast á „vikulegum 

lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju lágmarkslaunum“ (wmw) & margfaldari. Vikulega lágmarkslaun (wmw) er sett á hverju 

ári af ríkisstjórn.

Athugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% afAthugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% afAthugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% afAthugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% afAthugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% afAthugið! 'VSK' er safnað af ' Shire '. The Shire heldur 50% af
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innheimtur skattur og framselur 50% til héraðsstjórnar. Héraðsstjórnin innheimtir og heldur 

öllum öðrum sköttum. Ennfremur safna bæði Shires & Province peningum í gegn, gjöldum, öllum öðrum sköttum. Ennfremur safna bæði Shires & Province peningum í gegn, gjöldum, 

gjöldum og sektum.

¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup ¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup ¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup ¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup ¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup ¹ Forráðamenn alheimsins standa ekki fyrir einkafyrirtæki. Þeir styðja „ CROn " ( Samfélagshlaup 

& rekið ekki í hagnaðarskyni) . Óunnið er eitthvað sem fæst ekki með verðleika, vinnu & rekið ekki í hagnaðarskyni) . Óunnið er eitthvað sem fæst ekki með verðleika, vinnu 

eða þjónustu.

Óinnteknar tekjur, staða, völd og auður enda. Framfylgt af stjórnvöldum.Óinnteknar tekjur, staða, völd og auður enda. Framfylgt af stjórnvöldum.

A látinn einstaklingur hefur samfélag eftirlíf: bú, arfleifð og hefðir, samfelld þekking. Fasteignaflutningur A látinn einstaklingur hefur samfélag eftirlíf: bú, arfleifð og hefðir, samfelld þekking. Fasteignaflutningur 

miðlar arfleifð, fjölskylduhefðum og minnisstundum, uppsöfnuðum þekkingu og 

lífsreynslu. 

Fasteignaumskipti fara ekki yfir stöðu (endar með dauða) , Kraftur (endar með dauða) , Fasteignaumskipti fara ekki yfir stöðu (endar með dauða) , Kraftur (endar með dauða) , Fasteignaumskipti fara ekki yfir stöðu (endar með dauða) , Kraftur (endar með dauða) , Fasteignaumskipti fara ekki yfir stöðu (endar með dauða) , Kraftur (endar með dauða) , Fasteignaumskipti fara ekki yfir stöðu (endar með dauða) , Kraftur (endar með dauða) , 

allur auður fer í tekjur stjórnvalda.

Einnota eru sóun. Mengun vatnaleiða, höf .. Búðu til meira urðunarstað! Einnota Einnota eru sóun. Mengun vatnaleiða, höf .. Búðu til meira urðunarstað! Einnota Einnota eru sóun. Mengun vatnaleiða, höf .. Búðu til meira urðunarstað! Einnota 

hluti er í áföngum! Framfylgt af stjórnvöldum.

Óendurvinnanleg verða rusl, urðun. Óendurvinnanleg eru í áföngum! Framfylgt Óendurvinnanleg verða rusl, urðun. Óendurvinnanleg eru í áföngum! Framfylgt Óendurvinnanleg verða rusl, urðun. Óendurvinnanleg eru í áföngum! Framfylgt 

af stjórnvöldum.

Það er ekki auðvelt að bæta við gervi og / eða náttúrulegt veðurefni. Er skattlögð aukalega (100%) . Framfylgt Það er ekki auðvelt að bæta við gervi og / eða náttúrulegt veðurefni. Er skattlögð aukalega (100%) . Framfylgt Það er ekki auðvelt að bæta við gervi og / eða náttúrulegt veðurefni. Er skattlögð aukalega (100%) . Framfylgt Það er ekki auðvelt að bæta við gervi og / eða náttúrulegt veðurefni. Er skattlögð aukalega (100%) . Framfylgt Það er ekki auðvelt að bæta við gervi og / eða náttúrulegt veðurefni. Er skattlögð aukalega (100%) . Framfylgt 

af stjórnvöldum.

Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þau eru Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þau eru Góðgerðarmál sem eru með frádráttarbær skattskyldar framlög eru falsa! Þau eru 

skattahvarfsáætlun sem er samþykkt af spilltum ríkisstjórn. Ekki gefa þessum! Lokaðu skattahvarfsáætlun sem er samþykkt af spilltum ríkisstjórn. Ekki gefa þessum! Lokaðu 

kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN / R6kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN / R6kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN / R6kærleika og gerðu upptækar eignir. Saksóknar ríkisstjórnar, FRÖKEN / R6

Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .Að vera auðugur (Keðja hinna illu) er glæpur FRÖKEN R6 .

Glæpur gegn samfélaginu, Anti Social & móðgun 1GOD!Glæpur gegn samfélaginu, Anti Social & móðgun 1GOD!

Auður-aðskilnaðarstefnu lýkur.

Með því að smíða afkomu, einkaeign, eignarhlut, einkaleyfi, afritarétt, fjárhættuspil / , Með því að smíða afkomu, einkaeign, eignarhlut, einkaleyfi, afritarétt, fjárhættuspil / , Með því að smíða afkomu, einkaeign, eignarhlut, einkaleyfi, afritarétt, fjárhættuspil / , 

lánstraust (kort, lán, ... innheimtumenn skulda.) , skatturlánstraust (kort, lán, ... innheimtumenn skulda.) , skatturlánstraust (kort, lán, ... innheimtumenn skulda.) , skattur
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forðast (frádráttarbær skattheimta, lágmörkun skatta, frádráttarbær skattheimta, treystir, forðast (frádráttarbær skattheimta, lágmörkun skatta, frádráttarbær skattheimta, treystir, 

framlög ..) , aðskilnaðarstefna auðs er ekki aðeins ógn fyrir þessa kynslóð, næstu kynslóð framlög ..) , aðskilnaðarstefna auðs er ekki aðeins ógn fyrir þessa kynslóð, næstu kynslóð 

heldur komandi kynslóðir. Börn eiga að tilkynna foreldra sem þola hagnað, einkaeign, heldur komandi kynslóðir. Börn eiga að tilkynna foreldra sem þola hagnað, einkaeign, 

fjárhættuspil, skattsvik, aðskilnaðarstefnu auðs, eignarhlut, höfundarrétt, einkaleyfi, 

lánstraust og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera ábyrgð, fjarlægja & MS R 6 stjórnmálamenn lánstraust og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera ábyrgð, fjarlægja & MS R 6 stjórnmálamenn lánstraust og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera ábyrgð, fjarlægja & MS R 6 stjórnmálamenn lánstraust og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera ábyrgð, fjarlægja & MS R 6 stjórnmálamenn lánstraust og eyðileggja framtíð barna sinna. Foreldrar bera ábyrgð, fjarlægja & MS R 6 stjórnmálamenn 

sem leyfa eða bera ábyrgð á: Hagnað, einkaeign, eignarhluti, höfundarréttur, inneign, sem leyfa eða bera ábyrgð á: Hagnað, einkaeign, eignarhluti, höfundarréttur, inneign, 

einkaleyfi, fjárhættuspil, skattsvik, aðskilnað auðs!

CG Economic er fyrir sanngjarnara samfélag sem lifir 

gagnlegu og gefandi lífi!

Til að innleiða hugmynd CG Economic. Stjórnun samfélagsins er nauðsynleg. Vörsluvörður Til að innleiða hugmynd CG Economic. Stjórnun samfélagsins er nauðsynleg. Vörsluvörður Til að innleiða hugmynd CG Economic. Stjórnun samfélagsins er nauðsynleg. Vörsluvörður 

styður 2 flokkaupplýsingar, andlega og pólitíska.

Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.Andlegt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið: ' Klan ', Provincial: ' Orackle '.

Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .Pólitískt er 2 flokkaupplýsingar, staðbundið Shire 'Council' , ' Alþingis héraðsins ' .

Stjórnarhættir koma í gegnum kjörna jafna (HANN HÚN) framsetning.Stjórnarhættir koma í gegnum kjörna jafna (HANN HÚN) framsetning.Stjórnarhættir koma í gegnum kjörna jafna (HANN HÚN) framsetning.

Kjörnir jafnir fulltrúar mynda nefnd. Ábyrgð er úthlutað eftir samkeppni. Forysta með 1 er Kjörnir jafnir fulltrúar mynda nefnd. Ábyrgð er úthlutað eftir samkeppni. Forysta með 1 er 

harðstjórn! Stjórnun kjörinnar nefndar er sanngjörn.

Nefnd hefur jafnan fulltrúa HE & SHE. 

A Gathering hefur kjörna nefnd ('Klan') af 7HE & 7SHE. Oratoriumið er með kjörna A Gathering hefur kjörna nefnd ('Klan') af 7HE & 7SHE. Oratoriumið er með kjörna A Gathering hefur kjörna nefnd ('Klan') af 7HE & 7SHE. Oratoriumið er með kjörna 

nefnd ('Orackle') af 7HE & 7SHE.nefnd ('Orackle') af 7HE & 7SHE.nefnd ('Orackle') af 7HE & 7SHE.

A Shire ('Ráðið') hefur 2 kosið (1 HE & 1 HÚN) + 3 skipaðir. Þingið samanstendur A Shire ('Ráðið') hefur 2 kosið (1 HE & 1 HÚN) + 3 skipaðir. Þingið samanstendur A Shire ('Ráðið') hefur 2 kosið (1 HE & 1 HÚN) + 3 skipaðir. Þingið samanstendur A Shire ('Ráðið') hefur 2 kosið (1 HE & 1 HÚN) + 3 skipaðir. Þingið samanstendur A Shire ('Ráðið') hefur 2 kosið (1 HE & 1 HÚN) + 3 skipaðir. Þingið samanstendur 

af kjörnum 35 He & 35 SHE. Þessir kjörnu kjósa síðan 7 HE 7 SHE til að mynda 

ríkisstjórn.

Stjórnsýsla þarf ábyrgð. Stjórnsýsla gerir reglur og framfylgir þessum reglum. Reglur Stjórnsýsla þarf ábyrgð. Stjórnsýsla gerir reglur og framfylgir þessum reglum. Reglur Stjórnsýsla þarf ábyrgð. Stjórnsýsla gerir reglur og framfylgir þessum reglum. Reglur 

eru byggðar á „ Löggjafarmálaráðherra '.eru byggðar á „ Löggjafarmálaráðherra '.eru byggðar á „ Löggjafarmálaráðherra '.

Enda




